
UCHWAŁA NR XXXI/328/2014
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do przeprowadzenia pilotażowej części Projektu ,,Schematom 
STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż”  

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594, poz.645 i poz. 1318). 

Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie jako Partner do projektu systemowego ,,Schematom STOP! Wspólne 
działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż” w ramach Działania 1.2. Wsparcie 
systemowe instytucji pomocy społecznej i integracji społecznej Priorytetu I Zatrudnienie i integracja społeczna 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
oraz budżetu państwa. 

2.  Zasady współpracy w realizacji projektu zostaną określone na mocy porozumienia. 

3.  Funkcję Partnera pilotażowej części Projektu ,,Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy 
społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż” będzie pełnił Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stężycy. 

4.  Całkowita szacowana wartość realizacji pilotażowej Projektu brutto wynosi 700 503,00 zł. 

5.  Projekt nie wymaga wkładu własnego Partnera.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 81074968-6B3C-40F4-A043-AD6BAB77351D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt systemowy Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich w Warszawie,,Schematom STOP!

Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż”, jest realizowany

w ramach Działania 1.2. Wsparcie systemowe instytucji pomocy społecznej Priorytetu I

Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz współfinansowany

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu państwa.

Głównym celem projektu jest utworzenie skoordynowanego systemu współpracy

instytucjonalnej wobec rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym z tytułu bezrobocia lub

pozostawania w trwałym pokoleniowym bezrobociu i niemożności wyjścia z systemu świadczeń

pomocy społecznej, a także testowe wypracowanie nowych instrumentów rodzinnej aktywizacji

i integracji społecznej. 

Projekt zakłada opracowanie rodzinnych programów aktywizacji zawodowej, pomocy i

integracji społecznej. Rodzinne programy aktywizacji przyjmą formę modelowych rozwiązań pracy z

rodzinami wielodzietnymi zagrożonymi wykluczeniem społecznym z tytułu długotrwałego bezrobocia i

ubóstwa.

W ramach realizacji projektu ma zostać opracowany mechanizm koordynacji i współpracy

Powiatowego Centrum Pomocy w Rodzinie w Kartuzach, który jest Liderem projektu, z Partnerami

projektu, w tym z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Stężycy, poprzez utworzenie

nowych instrumentów aktywizacji zawodowej i integracji społecznej ukierunkowanych na

kompatybilność oddziaływania na rodziny i ich członków, tzw. rodzinnych programów aktywizacji

zawodowej, pomocy i integracji społecznej (rodzinnych kontraktów socjalnych).

Opracowane zostaną również nowe instrumenty zmierzające do utworzenia sieci infrastruktury

pomocowej, które doprowadzą do wypracowania wspólnego katalogu działań integrujących

pracowników instytucji obu obszarów we wspólnych działaniach na rzecz osób zagrożonych

wykluczeniem społecznym i bezrobociem.

Projekt nie będzie współfinansowany przez Gminę Stężyca.

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 81074968-6B3C-40F4-A043-AD6BAB77351D. Podpisany Strona 1




